
16. - 18. MAI 2025
Fr
Sa
So

JAHRE
GETRAGEN

16. Mai Vortrag zur Geschichte der Aussiedler

Tag der offenen Tür (mit Führung, 
Kinderprogramm, Volleyball und Essen)

Jubiläums-Konzert

17. Mai

18. Mai

18.00

15-20.00

17.00

Bis  hierhin  hat  uns  der  Herr  getragen.

In diesem Jahr feiern 
wir als EFK Bünde unser 
35-jähriges Bestehen. 
Hierzu möchten wir Dich 
ganz herzlich einladen. 
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